[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2010 г.
                                     № 534

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 21.11.2008г. №1640 «Об утверждении

Положения и состава тарифной

комиссии Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 21.11.2008г. №1640 «Об утверждении Положения и состава тарифной комиссии Цимлянского района», изменения изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

             Глава  района                                                                     В. П. Сапонов
Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района

Приложение №1

к постановлению

Администрации района

от 26.05.2010 г. .№  534
СОСТАВ

тарифной комиссии Цимлянского района

Председатель комиссии:

Сапонов В. П. – Глава Администрации района;

Заместитель председателя комиссии:

Кущенко И. А. – заместитель Главы Администрации Цимлянского района - заведующий финансовым отделом Администрации района;

Секретарь комиссии:

Ромашкова Е.В. - ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования Администрации района.
Члены комиссии:

Кулягин К. А.– заместитель Главы Администрации Цимлянского района;

Дубовой И. А. – заместитель Главы Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);
Тищенко Н.И. - заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации района;

Липилкин В. И.– заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации района;

Ночевкина Е. Н. – начальник управления социальной защиты населения;
Белецкий В.А.     – депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию)
Сагаровский А. А. – главный специалист Администрации района.
    Верно: управляющий делами                                             В.В. Светличный